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PETTER J. RASMUSSEN AS 
Diktervegen 8 
NO 5538 HAUGESUND   
 
Att. Isabella Rode 
 
 

 

Svar på din anmodning om tilbakemelding 
 
Du har sendt et brev til Arbeidstilsynet som gjelder vårt vedtak om samtykke, datert 13.09.2022, for gnr. 
86 bnr. 176 Husøyvegen 125 A, Karmøy kommune. I brevet skriver du at søknaden gjaldt bruksendring av 
hele bygget, ikke kun en mindre del, slik vårt vedtak dekker. Du ber oss om å se på saken på nytt. 
 
I søknaden om samtykke som Petter J. Rasmussen AS ved Elisabeth Brandsæg sendt inn på vegne av 
Sveholmen Einendom AS 23.06.2022, er det lagt ved  

 en tegning for plan 01. Siden er merket i venstre hjørne 21031 – Dispensasjon TEK 17/Vedlegg 
B2. Videre er det skrevet «Søknaden omhandler deler av bygget, som vist i tegningen.» På 
tegningen er det tydelig markert at det kun er øvre høyre del av bygget, som skal endres. 
Rommene er merket med rom 101: Verksted/lager; 102 WC; 103 Teknisk/sveisetråd, og 104 
Forrom. 

 I brev til Karmøy kommune datert 22.06.2022 er det skrevet «På vegne av tiltakshaver har vi 
utarbeidet søknad for bruksendring som skal romme verksted, teknisk rom og toalett…» 

 Arbeidstilsynet kontaktet ansvarlig søker v/ Elisabeth Brandsæg 13.09.2022, for å dobbeltsjekke 
at søknaden kun gjaldt disse rommene, og fikk bekreftet dette. 

 
Nå har du opplyst oss både i brevet 13.09, og på telefon 21.09.2022 at søknaden gjelder hele bygget. 
 
Arbeidstilsynets behandling av søknad om samtykke er knyttet til søknaden til kommunen. Dersom dere 
søker kommunen for deler av bygget, slik dokumentene som ligger vedlagt søknaden til oss gir inntrykk 
av, så skal Arbeidstilsynet behandle kun det. 
 
Dere kan sende inn ny dokumentasjon via e-Dialog 
For at vi skal eventuelt vurdere bruksendring for hele bygget, må dere sende inn via e-Dialog og henvise 
til saksnummer 2022/30127: 

 opplysninger om hva resten av bygget skal brukes til. I søknaden til oss står det kun hva den har 
vært brukt til. 

 hvordan det skal brukes og hvor lenge de to arbeidstakerne skal oppholde seg i bygget 
 tegning som viser hvor renholdssentralen ligger i bygget, som det vises til i punkt 5 i dokumentet 

Type arbeid & arbeidsmiljøfaktorer 
 byggetekniske tiltak for å redusere støy i bygget. Verneutstyr skal kun brukes når alle andre tiltak 

er gjennomført. 
 tegning som viser plassering av dette bygget i forhold til bygget hvor spiserom, og garderober 

ligger, som dere viser til i punkt 15 i dokumentet Type arbeid & arbeidsmiljøfaktorer 



 VÅR REFERANSE 2 
 204841/2022 

Se ellers 
https://www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/#Dokumentasjonsomskalfølgemedsøknaden for 
opplysninger om andre krav til dokumentasjon. 
 

Dere kan søke på nytt - digitalt 
Hvis dere velger å sende inn en helt ny søknad, anbefaler vi at dere vurderer digitalt. Hvis dere kan 
oppfylle alle preaksepterte kriterier, kan dere får automatisk samtykke på noen minutter. Se nærmere 
https://www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/#SliksøkerdereomArbeidstilsynetssamtykke under «Slik 
søker dere digitalt» 
 
 

Mer informasjon?  
Dere finner mer informasjon om Arbeidstilsynets samtykke og krav til det fysiske arbeidsmiljøet på 
www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/. 
 
 

Send dokumentasjon via eDialog 
Bruk eDialog hvis dere skal sende oss dokumentasjon eller svare på dette brevet. Oppgi 
referansenummer 2022/30127. Les mer om eDialog på www.arbeidstilsynet.no/post/. 
 
 
Med hilsen 
Arbeidstilsynet 
 
 
Tommy Pedersen 
seksjonsleder 

 
Grethe Barkve Fredriksen 
seniorinspektør 

 
Dette brevet er elektronisk godkjent. 
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KARMØY KOMMUNE  Postboks 167 4291 KOPERVIK 
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SVEHOLMEN SHIPS SERVICE AS  Sveholmvegen 16 4275 SÆVELANDSVIK 
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